[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04.2016                              № 99
г.Нижние Серги

Об отмене постановления администрации Нижнесергинского муниципального района  от  18.01.2016 №12 «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей»( с изм. от 15.02.2016 № 46)

Руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района, учитывая методические  рекомендации Антитеррористической комиссии Свердловской области, администрации Западного управленческого округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Нижнесергинского муниципального района от 18.01.2016 №12 «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей» (с изменениями от 15.02.2016 № 46),  отменить.
2. Рекомендовать главам поселений, входящих в состав Нижнесергинского муниципального района:
2.1. определить места массового пребывания людей в соответствии с постановлением  Правительства Российской Федерации от 25  марта 2015 года № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов таких мест и объектов»;
2.2. подготовить постановления о создании межведомственной комиссии в муниципальных образованиях по обследованию мест массового пребывания людей.
3. Обнародовать данное постановление путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.
4.Контроль за исполнением  настоящего  постановления возложить на заместителя  главы  администрации  Нижнесергинского муниципального района А. Н. Екенина.

Глава  администрации
Нижнесергинского муниципального района                                  В.А.Сычев

2

image1.jpeg